
 

SNR SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO Lo guaco de ble oüblco 

   

MINJUSTICIA 

  

UN 
S 
ION 

    

    

     

e 

RESOLUCIÓN No. 	DE 2014 

.14297) 19 e2014 

"Por la cual se autorizan unos turnos de fin de año y se efectúan uno ncargOs" 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA SUPERINTENDENCIA DE NO 
REGISTRO 

RIADO Y 

En ejercicio de las facultades legales en especial las conferidas en el  u 
articule 20 del Pepreto 412 de 2007, y las Delegadas que mediante reso u 

de mayo de 2009 y 3645 del 15 de mayo de 2009 y 

CONSIDERANDO: 

eral 9 del 
lón 3340 del 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de Fin de Año 
autorizó conforme a la Circular Número 1609 del 24 de octubre de 
turnos compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de vacac 
octubre de 2013 y el 01 de febrero de 2014, previa compensación 
tiempo. Igualmente indicó, que bajo ninguna circunstancia se vería 
prestación del Servicio Público Registral, razón por la cual, han de e 
remplazos de los Registradores Principales y Seccionales de Instru 
mientras estos hacen uso del respectivo turno. 

Cargarme a-las solicitudes presentadas por los Registradores de Instrum 
mediante esta resolución se conceden los turnos de Fin de Año, y 
encargos de los funcionarios que han de remplazarlos durante el 
mismos. 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a los Registradores Principales y 
Instrumentos Públicos que a continuación se relacionan el descansa 
Oceilión de la celebración de las festividades de Fin de Año, durant 
igualmente se indican, y encargar a sus respectivos remplazos, así: 

te Despacho 
13, tres (03) 
es del 27 de 

el respectivo 
errumpida la 
rgarse a los 
tos Públicos 

tos Públicos, 
efectúan los 
frute de los 

cionales de 
ncedido con 
os días que 

NOMBRE DEL 
REGISTRADOR 

TURNO CIRCULO 
REGISTRAL 

FUNCIONARIO QUE 1 
REEMPLAZA 	I 

CARGO 

1 Maria Zarela Carrascal 06 al 09 de enero Ocaña Edison Manuel Osorio 
Arevalo 

Profesional 
Universitario 

2 Edgar Guillermo Rodriguez 
Borray 

29 de diciembre a 02 
de enero 

Bucaramanga Ana Lucia Tarazona 
Caicedo 

Profesional 
Universitario 

3 Jimmy Steve Sanchez Cuevas 06 al 09 de enero San Gil Laura Lisseth Sandoval!, 
Mesa 

Profesional 
Universitario 

4 Jose Antonio Forero Lopez 29 de diciembre a 02 
de enero 

San Vicente 
de Chucuri 

Isnardo Bautista Duran Auxiliar 
Administrativo 

5 Francisco Javier Velez Peña 06 al 09 de enero Cali Luz Mary Gil Lozada 
6 Gilberto Jaramillo Arengo 06 al 09 de enero Cartago Yolanda Brochero 
7 Jackeline Burgos Palomino 22 al 26 de diciembre Palmira Sofía Edith Carmona 

Marin 
Pablo Cuellar Benavides 29 de diciembre a 02 Pasto Luis Arturo Muñoz 	li 

Cc 



simia

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
8 REGISTRO 
bpuatlohbhpbka 

UN 
35 

114297 
Hoja No.2 de la Resolución No. 	 De 
unos encargos". 

19 Die »14 
"Por la cual se autorizad y se efectúdn 

INJUSTICIA 

.... de enero Roman a 9 Doris Amparo Avlies Fieabo 29 de diciembre a 02 
de enero 

Popayan Jhady Milena Mera 
Benavides 

10 Helen Ignacia Castillo 29 de diciembre a 02 
de enero 

Tumaco Liliana Constanza 
Burgos Chamorro , 

Profesional 
Universitario 

11 Alba Lucy Martinez Maya 22 al 26 de diciembre Tuquerres Viviana Concepción l. 
Mera Flores 

12 Luz Janeth Quintero Rojas 29 de diciembre a 02 
de enero 

Armenia Norma Lorena Plazas,  
Rojas 

13 Diego Alberto Londoño 
EchoWIITY 

29 de diciembre a 02 
de enero 

Dosquebradas Janette Lucrecia Duque 
Echeverry 	,1  

14 Jimmy Eduardo Gonzales 
Pelado 

29 de diciembre a 02 
de enero 

Filandia Gerardo Augusto Arias 
Garcia 

15 Claudia Dirlcily Castrillon 
POTIZelez 

29 de diciembre a 02 
de enero 

La Ceja Maria Jennifer 
Barrientos Grisales ,1 

16 Herman. tttttagja'Serna 22 al 26 de diciembre Manizales Ana Maria Mann Game 
17 WIUiam Cohen Miranda 29 de diciembre a 02 

de enero 
Marinilla Oscar Darío Arboledai 

Granda  
18 Jose Luis Ochoa Escobar 22 al 26 de diciembre Medellin Norte Maria Eugenia Murillo !' 

Gil  
19 Nubla Alicia Velez Bedoya 29 de diciembre a 02 

de enero 
Medellin Sur David Gomez Arengo 

' 
Profesional 

Especializado 
Profesional 

Universitario 

20 Luis Fernando Boada Garcia 22 al 26 de diciembre Pereira Clara Lucia Isaza Valleje 

21 Maydinayiber Limeña Anturi 29 de diciembre a 02 
de enero 

Riohacha Judith Reverol Paz 

22 Ft 	, Perez Herazo 22 al 26 de diciembre Barranquilla Patricia Gutiérrez Barca 
23 Robi Judfth`Garoia Potes 22 al 26 de diciembre Santa Marta Yolanda Isabel Mejia ' 

Diaz 
24 Edna Marisol Rugeles Niño 29 de diciembre a 02 

de enero 
Monteria Rafael de la Espriella 1 Profesional 

Universitario 
25 Rodolfo Machado Otalora 29 de diciembre a 02 

de enero 
Sincelejo Angelica María Rivera 

Acosta 	, , 
Profesional 
Universitario 

26 María Bernabela Macia 
Ottatilen 

29 de diciembre a 02 
de enero 

Corozal Jorge Morelo Palencia Profesional 
Universitario 

27 Maria Isabel'Navarro Sanchez 29 de diciembre a 02 
de enero 

Sincé María Patricia Santis ' 
Martinez 

26 Oscar Iván Hernandez 
liernanatez (E) 

29 de diciembre a 02 
de enero 

Cartagena Fadys Mabel Arguello 
Niebles 

29 Janeth Ceoilie"Diez Cervantes 29 de diciembre a 02 
de enero 

Bogotá Centro Javier Salazar Cárdenla Registrador 
Delegado 

30 Edgar José Remen Ayub 29 de diciembre a 02 
de enero 

Bogotá Sur Consuelo Perdomo 	i 
Jimenez 

31 Emberg Cartagena Garcia 06 al 09 de enero Espinal Aura Milena Mejia 
Carvajal 

Auxiliar 
Admirstrativo 

32 Creman= Gonzalez 
Rodi guez 

22 al 26 de diciembre Girardot Ligia Mercedes Mora 
Fernandez 

Profesional 
Universitario 

33 Maria Berta' a Preciado 
GUaman 

22 al 26 de diciembre Guamo Carlina Diaz Torres 	, 

34 Luz Angela Guerrero Diaz 29 de diciembre a 02 
de enero 

(bague Paula Carolina Bonilla) , 
Ramirez 

35 Rodrigo Elberto Quevedo 
Hidalgo 

22 al 26 de diciembre La Mesa Luz Stella Pabón 
Gordillo 

36 Olga Cecilia tterelrez Gasca 06 al 09 de enero Pitalito Lucel Aurora Ceballosl 
Forero 	: 

Profesional 
Universitario 

.37 Deissy Ramiro/ Giraldo (E) 06 al 09 de enero Zipaquira Maria Teresa Vides 
38 Carlos AIberto Beban Herrera 29 de diciembre a 02 

de enero 
Florencia Octavio de Jesús 

Ordoñez Sapuy 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13.49 Int 201 - PBX (1)328-21--21 

Bogotá - Colombia 
http:/www.supemotariado.gov.co  



INJUSTICIA 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
111, REGISTRO o  

1  rito 
A Z t 

14297 	1901c2014 
Hoja No.3 de la Resolución No 
unos encargos'. 

De 	 "Por la cual se autorizan .111 3s turnos y se efectúan 

NES POR UN 
EVO PAIS 
}DIDAD EUVCACION 

ARTÍCULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su e 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

edición. 

LA SECRETARA GENERAL 19 DIC 2014 

di/  Cizzact 
M ÍA 
/ 

EMMA OROZCO ESPINOSA 

Revisó: Rafael Buelvas Márquez-Coordinador Grupo de Administración de Talento Humano 
Proyetrtó: Luisa Femande Velásquez Ortiz-Profesional Universitario 
Vo.Bo: Archlvaldo José Villanueva-Superintendente Delegado para el Registro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - PBX (1)328-21-21 

Bogotá - Colombia 
http:/www.supemotariado.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

